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Roma, 26.09.2024

Alla Dirigente Scolastica

Istituti d’istruzione secondaria superiore
L.T.E.- 1.P.S.C. “]. Von Neumann”
Prof.ssa Claudia Angelini
rmis022001@pec.istruzione.it
claudia.angelini@vonnneumann.edu.it

e p.c. al Referente scolastico
Prof.ssa Roberta Mariani
roberta.mariani@vonneumann.edu.it

Al Dirigente Scolastico

Istituti d’istruzione secondaria superiore

LP.S.S.E.O.A. “Amerigo Vespucci”- Istituto Alberghiero Statale
Prof. Fabio CANNATA’

rmrh04000n@pec.istruzione.it

p.c. al Referente scolastico

Prof. Alessandro Reale
ale.realel@hotmail.com
alessandro.reale.d@amerigovespucci.edu.it

Al Dirigente Scolastico

Istituto d’istruzione secondaria superiore
LT.A. “Emilio Sereni”

Prof. Massimiliano Biagi
ds.massimiliano.biagi@ agrariosereni.edu.it
rmta06000e@pec.istruzione.it

e p.c. alla Referente scolastica
Prof.ssa Mariella De Michele
m_demichele@yahoo.it
maria.demichele@agrariosereni.edu.it
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Alla Dirigente Scolastica

1° Centro Provinciale Istruzione Adulti
Prof.ssa Anna Rita Tiberio
rmmm67000c@istruzione.it

e p.c. alla Referente scolastica
Prof.ssa Isabella Guadagni
isabella.guadagni@cpialroma.edu.it

p.c. alla Prof.ssa Maria Falcone
maria.falcone@cpialroma.edu.it

Oggetto: Sospensione temporanea attivita scolastiche antimeridiane e pomeridiane - reparto reclusione.

Facendo seguito a quanto precedentemente inviato, la presente per comunicare che, da lunedi 30
settembre a venerdi 11 ottobre p.v., si rendera necessario sospendere temporaneamente lo svolgimento delle
attivita scolastiche, antimeridiane e pomeridiane, per l'esecuzione di lavori di ristrutturazione che

interessano il reparto “reclusione” e che comporteranno la chiusura dell’intero settore scolastico.

Consapevole del momentaneo disagio arrecato e confidando nella collaborazione di tutti, si porgono cordiali

saluti.

Il Direttpre
Dott.ssa M. D Jdnnantuono

Via Bartolo Longo 72 — 00156 ROMA Tel. 06415201 — Fax. 064112776
E-mail: crroma@giustizia.it - cr.roma@giustiziacert. it




